
HOTELS – GASTHÖFE – FERIENWOHNUNGEN  

Gasthof  Dorfner 
4150 Rohrbach Stadtplatz 25 
Tel: +43(0)7289/4332 
Fax: +43(0)728943324 
gasthof.dorfner@aon.at 

Hotel Almesberger   Fam. Gruber 
4160 Aigen Markplatz 4 
Tel: +43(0)7281/8713 
hotel@almesberger.at 
www.almesberger.at 

Pension Gasthof zur Post  Fam. 
Führlinger 
4153 Peilstein  Stifterstraße 6 
Tel: +43(0)7287/7216 
Fax: +43(0)728772164 
www.gasthofpost-peilstein.at 
 

Gasthof  Furtmühle  
Fam. Grundmüller – Pürmaier 
4170 Haslach  Schwackereith 20 
Tel: +43(0)7289/71653 
furtmuehle@aon.at 
www.furtmuehle.at 

Landgasthof Pernsteiner 
4153 Peilstein  Niederkraml 1 
Tel./Fax: +43(0)7288/8203 
Landgasthof-pernsteiner@a1.net 
www.landgasthof-pernsteiner.com 

Gasthof Reiter „Zum alten Turm“ 
4170 Haslach Windgasse 8 
Tel:+43(0)7289/71388 
e-mail: gasthof-reiter@gmx.at 
www.gasthof-reiter.at 

Fam. Stockinger Helmut 
4150 Berg bei Rohrbach  Neundling 3 
Tel: +43(0)7289/8575 
www.bauernhof-braus.at 

Biohof Stadlbauer 
4150 Berg bei Rohrbach Märzing 7 
Tel: +43(0)7289/21021 
Mobil: +43(0)664/1320374 

Haus Sanitas 
4150 Rohrbach Führling 3 
Tel: + 43(0)7289/6433 
Kondakt@haus-sanitas.at 

Zizlbauer 
4150 Berg bei Rohrbach Sexling 4 
Tel.Fax: +43(0)7289/8670 
www.ferienhof-leitner.at 

Fam. Gruber Ernst 
4150 Berg bei Rohrbach  Neundling 12 
Tel: +43(0)7289/6280 

Bauernhof Braus 
4150 Berg bei Rohrbach Neundling 3 
Tel.Fax: +43(0)7289/8575 
 

Fam. Meisinger 
4122 Arnreit  Starling 6 
Tel./Fax: +43(0)7282/5407 

 

Fam. Lindorfer 
4122 Arnreit  Hengstschlag 3 
Tel: +43(0)7282/7034 
Urlaub.katzinger@gmail.com 
www.netzdesign.at/Katzinger 

Erholungsoase Christine & Rudolf 
Pichler 
4150 Berg bei  Rohrbach Scheiblberg 11 
Tel: +43(0)699/15876291 
pichlerba@gmx.at 

Ferienregion Böhmerwald 
Tel: +43(0)5 7890100 
info@boehmerwald.at 
www.boehmerwald.at 

Hotel Rohrbacher  Hof 
4150 Rohrbach Stadtplatz 31 
Tel: +43(0)664/1475138 
cornelia_kern@hotmail.com 
office@rohrbacherhof.at 

Gasthaus Grill 
4151 Oepping Untergrünau 21 
Tel: +43(0)7289/8262 
info@gasthofgrill.at 
www.gasthofgrill.at 

Ferienregion Böhmerwald 
Tel.: +43 (0)57890 100 
info@boehmerwald.at 
www.boehmwerwald.at 

 


